
Bli en del  
av Drömarbetsstaden

 
Är ni intresserade av utställarplats på Jobbfestivalen Drömarbetsstaden.  

Tveka inte att höra av dig till oss så berättar vi mer.

Plats: Brasserie21 samt arenatorget vid Studenternas i Uppsala 

Tid för mässa: 14 maj, klockan 11.00–18.00

Programledare och konferencier: Stefan Odelberg

Projektägare: Relation  

Samarbetspartners: Heja Uppsala. Uppsala kommun (Arbetsmarknadsförvaltningen) 

 



Vad är Drömarbetsstaden?

Drömarbetsstaden är ett event och en dag vars syfte är att lyfta fram och synliggöra  
arbetstagare och arbetsgivare i och omkring Uppsala Län.  
Vi bygger upp en mötesplats/ett arenatorg där företag och organisationer ges chansen 
att visa sin verksamhet och skapar dialog med besökaren.

Vi vill skapa möjlighet att matcha de som är nyfikna på ett nytt jobb med arbetsgivare 
som är nyfikna på nya medarbetare. Platsen och arenan för dagen är arenatorget  
vid Studenternas samt Brasserie21.  
Vi kommer skapa mötesplatser/tält och exponeringsytor.

Tillsammans med olika företag och organisationer, växer det upp en  
Business to Business-arena. 

Vilka är målgruppen?

Målgruppen för dagen är Relations medlemmar, Heja Uppsalas kontakter, studenter,  
Arbetsmarknadsenhetens kontakter och alla delaktiga partners med inbjudna gäster 
samt den vanliga arbetssökande Uppsalabon.

Tillsammans med Uppsalas företagare blir Drömarbetsstaden ett fortsatt årligt  
återkommande event där det finns chans att utvecklas som arbetsgivare samt  
hitta nya medarbetare. 

2023 var första tillfället aktiviteten genomfördes och vi hade då ca 2 500 besökare 

  
Målsättningar för dagen

 Ett event som ger både inspiration, kunskap och nya kontakter och massor av nya   
 anställningar. 
 Ett event som blir en självklarhet för Uppsalas näringsliv på kort och lång sikt.
 Ett event där vi visar upp regionens spännande arbetsplatser.
 Ett event som öppnar upp för fler möten och kontaktskapande mellan arbetsgivare  
 och arbetstagare 
 Ett event där vi lär oss bli bättre arbetsgivare och också lär oss mer om framtidens  
 yrken och arbetsmarknadens förändring.

Stefan Odelberg  
leder oss genom hela dagen

Stefan är fantastisk på att bygga upp  
en stämning och skapa en känsla av  
gemenskap. Med sina erfarenheter från tusentals 
liveshower och massor av TV-sändningar blandar 
han humor, magi och programledarskap så att vi 
får en behaglig och överraskande resa.

 



Vad ingår för mig som utställare/partner till eventet?

Det finns olika sätt att deltaga denna dag.

Man kan ha exponeringsyta i ett större tält gemensamt med andra företag.  
Alternativt ha eget tält 3×3 m.

Du kan också vara värd för föreläsare eller ett specifik yta på området.

Som partner och utställare kommer vi starta dagen på Brasserie21 med en mingelfrukost som 
pågår mellan 08.00–10.00 där

Riggning av monter/ytan sker mellan 07.00–11.00 och nedmontering 18.00–22.00
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